МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 24 ” июля 2020 г. Москва №  4156/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
24.07.2020 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

по специализации
Уголовно-правовая

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Абдуллаева Фариза Илхомовна 2001 145 Нет

2. Артамонова Анастасия Сергеевна 2000 211 Нет

3. Белоброва Диана Павловна 2000 183 Нет

4. Велиев Вюсал Вюгар оглы 2001 242 Нет

5. Дмитриева Дарья Сергеевна 2000 183 Нет

6. Дубова Дарья Валерьевна 2001 198 Нет

7. Иванов Никита Сергеевич 2000 188 Нет

8. Игнатова Анастасия Александровна 2001 197 Нет

9. Князев Денис Андреевич 2000 211 Нет

10. Козырева Екатерина Юрьевна 1991 204 Нет

11. Котельникова Карина Валерьевна 2001 195 Нет

12. Кривцова Наталья Олеговна 1996 200 Нет

13. Кужлева Юлия Владимировна 1995 208 Нет

14. Куликова Инна Александровна 2000 175 Нет

15. Мошков Данила Александрович 2001 185 Нет

16. Наркевич Анастасия Алексеевна 2001 189 Нет

17. Одеркова Валерия Сергеевна 2000 194 Нет

18. Первак Татьяна Ивановна 2000 186 Нет

19. Попова Валерия Дмитриевна 2000 181 Нет

20. Прикупец Артём Олегович 2000 221 Нет

21. Рускевич Анна Сергеевна 2000 221 Нет

22. Скипин Юрий Михайлович 1998 211 Нет

23. Слюсарь Елена Николаевна 2000 215 Нет

24.
Ульмасов Мансурджон

Каримджонович
2002 211 Нет

25. Фроловская Анастасия Сергеевна 2000 238 Нет

26. Чечина Алина Сергеевна 2002 179 Нет

27. Чинкова Диана Алексеевна 2001 174 Нет

28. Шестакова Дарья Игоревна 2000 172 Нет

29. Шипачева Алена Сергеевна 2000 187 Нет

30. Ширяева Анастасия Олеговна 2000 169 Нет

31. Якушева Елена Валерьевна 2001 159 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев